
ANEXO XIII -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 198.821,44R$          41.752,50R$            41.752,50R$               33.989,28R$              Janeiro 198.821,44R$                  15.733,47R$                15.790,97R$               15.790,97R$            20/02/2020 10/03/2020
Fevereiro 247.950,12R$          52.069,52R$            52.069,52R$               45.569,18R$              Fevereiro 247.950,12R$                  19.718,82R$                19.718,82R$               19.718,82R$            20/03/2020 10/04/2020
Março 313.675,82R$          65.871,92R$            65.871,92R$               59.274,34R$              Março 313.675,82R$                  24.463,22R$                24.463,22R$               24.463,22R$            20/04/2020 10/06/2020
Abril 256.214,13R$          53.695,23R$            53.695,23R$               47.958,73R$              Abril 256.214,13R$                  19.623,00R$                19.623,00R$               19.623,00R$            20/05/2020 10/02/2021
Maio 258.395,01R$          54.262,95R$            54.262,95R$               49.522,83R$              Maio 258.395,01R$                  19.789,41R$                19.789,41R$               19.789,41R$            20/06/2020 10/02/2021
Junho 256.360,01R$          53.835,60R$            53.835,60R$               49.192,72R$              Junho 256.360,01R$                  19.637,59R$                19.637,59R$               19.637,59R$            20/07/2020 10/08/2020
Julho 260.207,17R$          54.643,50R$            54.643,50R$               51.142,86R$              Julho 260.207,17R$                  20.040,36R$                20.040,36R$               20.040,36R$            20/08/2020 10/09/2020
Agosto 261.215,96R$          54.857,61R$            54.857,61R$               51.648,93R$              Agosto 261.215,96R$                  20.065,73R$                20.065,73R$               20.065,73R$            20/09/2020 10/01/2021
Setembro 257.147,95R$          54.001,07R$            54.001,07R$               50.889,39R$              Setembro 257.147,95R$                  19.760,65R$                19.760,65R$               19.760,65R$            20/10/2020 10/11/2020
Outubro 256.093,37R$          53.779,61R$            53.779,61R$               49.417,89R$              Outubro 256.093,37R$                  19.629,27R$                19.629,27R$               19.629,27R$            20/11/2020 10/12/2020
Novembro 260.219,25R$          54.646,04R$            54.646,04R$               51.534,36R$              Novembro 260.219,25R$                  19.951,95R$                19.951,95R$               19.951,95R$            20/12/2020 10/01/2021
Dezembro 299.834,73R$          62.965,29R$            62.965,29R$               54.961,25R$              Dezembro 299.834,73R$                  23.225,76R$                23.225,76R$               23.225,76R$            20/01/2021 10/02/2021
13° Salário 43.730,97R$            9.183,50R$              9.183,50R$                  9.183,50R$                 13° Salário 43.730,97R$                    4.074,66R$                  4.074,66R$                  20/12/2020
TOTAL 3.169.865,93R$      665.564,34R$          665.564,34R$             604.285,26R$            TOTAL 3.169.865,93R$               245.713,89R$              245.771,39R$             241.696,73R$          

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA DANILSON CÂNDIDO GONZAGA
CONTADOR PREFEITO 

-R$                                20/12/2020
61.279,08R$                     

3.111,68R$                       20/12/2020 10/01/2021
8.004,04R$                       20/01/2021 10/02/2021

3.111,68R$                       20/10/2020 10/11/2020
4.361,72R$                       20/11/2020 10/12/2020

3.500,64R$                       20/08/2020 10/09/2020
3.208,68R$                       20/09/2020 10/01/2021

4.740,12R$                       20/06/2020 10/02/2021
4.642,88R$                       20/07/2020 10/08/2020

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

6.597,58R$                       20/04/2020 10/06/2020
5.736,50R$                       20/05/2020 10/02/2021

6.500,34R$                       20/03/2020

                                ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

10/04/2020
7.763,22R$                       20/02/2020 10/03/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA   -     EXERCÍCIO DE 2020
Resolução TC n° 112, 04 DE DEZEMBRO DE 2020 Resolução TC n° 112, 09 DE DEZEMBRO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO 

REPASSE (6)
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 276.790,20R$          58.125,94R$            58.125,94R$                51.505,90R$               Janeiro 276.790,20R$                   24.228,21R$                24.228,21R$                24.228,21R$            20/02/2020 10/03/2020
Fevereiro 320.855,29R$          67.379,61R$            67.379,61R$                60.844,81R$               Fevereiro 320.855,29R$                   28.419,73R$                28.419,73R$                28.419,73R$            20/03/2020 10/04/2020
Março 316.179,17R$          66.397,63R$            66.397,63R$                59.799,83R$               Março 316.179,17R$                   25.715,21R$                25.715,21R$                25.715,21R$            20/04/2020 10/06/2020
Abril 295.304,33R$          62.013,91R$            62.013,91R$                57.812,21R$               Abril 295.304,33R$                   23.876,94R$                23.876,94R$                23.876,94R$            20/05/2020 10/02/2021
Maio 354.969,33R$          74.543,56R$            74.543,56R$                70.098,76R$               Maio 354.969,33R$                   28.840,59R$                28.840,59R$                28.840,59R$            20/06/2020 10/02/2021
Junho 366.936,00R$          77.056,56R$            77.056,56R$                71.454,86R$               Junho 366.936,00R$                   29.045,10R$                29.045,10R$                29.045,10R$            20/07/2020 10/08/2020
Julho 363.572,17R$          76.350,16R$            76.350,16R$                70.408,12R$               Julho 363.572,17R$                   27.945,79R$                27.945,79R$                27.945,79R$            20/08/2020 10/09/2020
Agosto 369.476,34R$          77.590,03R$            77.590,03R$                71.891,09R$               Agosto 369.476,34R$                   28.435,36R$                28.435,36R$                28.435,36R$            20/09/2020 10/01/2021
Setembro 354.763,00R$          74.500,23R$            74.500,23R$                71.057,69R$               Setembro 354.763,00R$                   30.080,84R$                30.080,84R$                30.080,84R$            20/10/2020 10/11/2020
Outubro 362.270,00R$          76.076,70R$            76.076,70R$                72.989,66R$               Outubro 362.270,00R$                   28.663,87R$                28.663,87R$                28.663,87R$            20/11/2020 10/12/2020
Novembro 356.912,95R$          74.951,72R$            74.951,72R$                73.346,76R$               Novembro 356.912,95R$                   28.222,65R$                28.222,65R$                28.222,65R$            20/12/2020 10/01/2021
Dezembro 353.884,34R$          74.315,71R$            74.315,71R$                71.763,49R$               Dezembro 353.884,34R$                   28.017,71R$                28.017,71R$                28.017,71R$            20/01/2021 10/02/2021
13° Salário 20.228,33R$            4.247,95R$              4.247,95R$                  13° Salário 20.228,33R$                     1.181,76R$                   1.181,76R$                  20/12/2020
TOTAL 4.112.141,45R$      863.549,71R$          863.549,71R$              802.973,18R$             TOTAL 4.112.141,45R$                332.673,76R$              332.673,76R$              331.492,00R$          

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA

10/03/2020
6.534,80R$                        20/03/2020 10/04/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020
Resolução TC n° 110, 09 DE DEZEMBRO DE 2020 Resolução TC n° 110, 09 DE DEZEMBRO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO

6.597,80R$                        20/04/2020 10/06/2020
4.201,70R$                        20/05/2020 10/02/2021

6.620,04R$                        20/02/2020

4.444,80R$                        20/06/2020 10/02/2021
5.601,70R$                        20/07/2020 10/08/2020
5.942,04R$                        20/08/2020 10/09/2020
5.698,94R$                        20/09/2020 10/01/2021
3.442,54R$                        20/10/2020 10/11/2020
3.087,04R$                        20/11/2020 10/12/2020
1.604,96R$                        20/12/2020 10/01/2021
2.552,22R$                        20/01/2021 10/02/2021

-R$                                  20/12/2020
56.328,58R$                      

DARLENE  CÂNDIDO GONZAGA
CONTADOR SECRETÁRIA 
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 10.637,00R$            2.233,77R$              2.233,77R$                  2.233,77R$                 Janeiro 10.637,00R$                    850,96R$                     850,96R$                     850,96R$                 20/02/2020 10/03/2020
Fevereiro 10.655,00R$            2.237,55R$              2.237,55R$                  2.237,55R$                 Fevereiro 10.655,00R$                    852,40R$                     852,40R$                     852,40R$                 20/03/2020 10/04/2020
Março 10.655,00R$            2.237,55R$              2.237,55R$                  2.237,55R$                 Março 10.655,00R$                    852,40R$                     852,40R$                     852,40R$                 20/04/2020 10/06/2020
Abril 9.155,00R$              1.922,55R$              1.955,55R$                  1.955,55R$                 Abril 9.155,00R$                      714,19R$                     714,19R$                     714,19R$                 20/05/2020 10/02/2021
Maio 9.155,00R$              1.922,55R$              1.922,55R$                  1.922,55R$                 Maio 9.155,00R$                      714,26R$                     714,26R$                     714,26R$                 20/06/2020 10/02/2021
Junho 9.155,00R$              1.922,55R$              1.922,55R$                  1.922,55R$                 Junho 9.155,00R$                      714,25R$                     714,25R$                     714,25R$                 20/07/2020 10/08/2020
Julho 10.655,00R$            2.237,19R$              2.237,19R$                  2.237,19R$                 Julho 10.655,00R$                    833,65R$                     833,65R$                     833,65R$                 20/08/2020 10/09/2020
Agosto 12.195,00R$            2.560,95R$              2.560,95R$                  2.560,95R$                 Agosto 12.195,00R$                    956,52R$                     956,52R$                     956,52R$                 20/09/2020 10/01/2021
Setembro 12.195,00R$            2.560,95R$              2.560,95R$                  2.560,95R$                 Setembro 12.195,00R$                    956,52R$                     956,52R$                     956,52R$                 20/10/2020 10/11/2020
Outubro 12.195,00R$            2.560,86R$              2.560,95R$                  2.560,95R$                 Outubro 12.195,00R$                    956,52R$                     956,52R$                     956,52R$                 20/11/2020 10/12/2020
Novembro 12.195,00R$            2.560,95R$              2.560,95R$                  2.560,95R$                 Novembro 12.195,00R$                    956,52R$                     956,52R$                     956,52R$                 20/12/2020 10/01/2021
Dezembro 12.195,00R$            2.560,95R$              2.560,95R$                  2.560,95R$                 Dezembro 12.195,00R$                    956,52R$                     956,52R$                     956,52R$                 20/01/2021 10/02/2021
13° Salário -R$                       -R$                       -R$                           -R$                          13° Salário -R$                                -R$                           -R$                           -R$                       20/12/2020
TOTAL 131.042,00R$          27.518,37R$            27.551,46R$               27.551,46R$              TOTAL 131.042,00R$                  10.314,71R$                10.314,71R$               10.314,71R$            

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA DANIELE CHAVES GOMES DA SILVA 
CONTADOR SECRETÁRIA 

-R$                                20/12/2020
-R$                                

-R$                                20/12/2020 10/01/2021
-R$                                20/01/2021 10/02/2021

-R$                                20/10/2020 10/11/2020
-R$                                20/11/2020 10/12/2020

-R$                                20/08/2020 10/09/2020
-R$                                20/09/2020 10/01/2021

-R$                                20/06/2020 10/02/2021
-R$                                20/07/2020 10/08/2020

-R$                                20/04/2020 10/06/2020
-R$                                20/05/2020 10/02/2021

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

-R$                                20/02/2020 10/03/2020
-R$                                20/03/2020 10/04/2020

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2020
Resolução TC n° 112, 09 DE DEZEMBRO DE 2020 Resolução TC n° 112, 09 DE DEZEMBRO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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